
POZVÁNKA 
  

výbor „Společenství pro dům č. p. 678, Praha 9 – Letňany“ si Vás dovoluje pozvat na 9. shromáždění 

vlastníků, které se bude konat 

  

v úterý dne 29. listopadu 2011 od 19:00 v jídelně Střední průmyslové školy na Proseku 

v 1. patře. 

  
Od 18:30 bude probíhat prezence členů společenství s předpokládaným zahájením shromáždění v 19:00. 

Střední průmyslová škola na Proseku (Novoborská 610/2) je za zastávkou autobusů „Českolipská – ve směru 

k OBI“ první ulice doprava u stojanu s pitnou vodou a po 30 metrech opět doprava. 

  

Program: 

1.    zahájení, volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátora 

2.    schválení programu shromáždění 

3.    zpráva o činnosti výboru v r. 2011 + informace o stavu a fungování domu 

4.    finanční závěrka za rok 2010 + zpráva o hospodaření domu 

5.    informace o plánovaných a již realizovaných opravách v domě 

6.    odsouhlasení nových záloh na služby pro rok 2012 

7.    různé – diskuse 

  

Jelikož se minulá shromáždění konala na hranici schopnosti usnášení, žádáme vlastníky, kteří se nemohou 

dostavit, aby udělili plnou moc někomu, kdo má jejich důvěru a shromáždění se zúčastní např. sousedovi 

nebo členovi výboru (Lucie Kolátková, narozena 24. 5. 1980, bydliště Valečovská 837/1, Praha 9, 190 00). 

Pokud bude plná moc předána osobně, není nutné její úřední ověření. Formulář pro plnou moc je ke 

stažení na http://chotesovska678.sweb.cz/ 

  

Pronajímatel jídelny, tj. Střední průmyslová škola, trvá na použití připravených návleků nebo na vlastním 

přezutí účastníků shromáždění. Současně bychom Vás chtěli informovat, že je nám jídelna k dispozici max. 

do 21:00. Výbor SVJ předem děkuje za dodržení těchto podmínek. 

  

Děkujeme předem za Vaši účast a těšíme se na viděnou. 

výbor SVJ 

  

 


